サブワーキンググループ（向殿チーム）　第8回の出席者名簿（3月27日（水）) 【資料1】

団体 氏名（敬称略） 所属 備考

有識者 向殿　政男　 明治大学名誉教授

鈴木　裕治 日本製紙株式会社　環境安全部長

小宮山　泰 日本製紙連合会　参与・労務部長

山岸　新一 JFEスチール株式会社　安全健康部　主任部員（副部長）

阿部　慎二 日新製鋼株式会社　労働安全部 担当部長

松本　眞司 一般社団法人　日本鉄鋼連盟　業務部　労政･安全グループリーダー

一般社団法人
日本化学工業協会

石井　萬壽亀 一般社団法人　日本化学工業協会　環境安全部　部長

一般社団法人
日本自動車工業会

臼居　雅光 一般社団法人　日本自動車工業会　総務統括部　労務担当　副統括部長

一般社団法人
日本アルミニウム協会

中野　直男 一般社団法人　日本アルミニウム協会　理事

一般社団法人
セメント協会

大越　宗矩 三菱マテリアル株式会社　セメント事業カンパニー　企画管理部　部長補佐

紀伊　有紀 一般財団法人　素形材センター　総務部主幹

佐藤　孝之 DOWAホールディングス株式会社　環境安全部門　副部長

佐藤  睦弥 日本鉱業協会　環境保安部　部長代理

多々羅　徳昭 一般社団法人　日本伸銅協会　総務部長

中川　幸成 経済産業省　製造産業局　金属課　金属技術室　課長補佐

丹　貴義 経済産業省　製造産業局　金属課　金属技術室　係長

服部　嘉博 経済産業省　製造産業局　素材産業課　課長補佐

花等　薫 経済産業省　製造産業局　素材産業課　課長補佐

金内　理恵 経済産業省　製造産業局　素材産業課　課長補佐

山田　真道 経済産業省　製造産業局　素材産業課　係長

石川　充美 経済産業省　製造産業局　素材産業課　係員

廣川　あさみ 経済産業省　製造産業局　素材産業課

安井　省侍郎
厚生労働省　労働基準局　安全衛生部　安全課　副主任中央産業安全専門官
（機械担当）

片野　圭介 厚生労働省　労働基準局　安全衛生部　安全課　外国安全衛生機関検査官

早木　武夫 中央労働災害防止協会　技術支援部　審議役 兼 安全衛生管理支援センター所長

平川　秀樹 中央労働災害防止協会　技術支援部　次長

加藤　壽彦 中央労働災害防止協会　技術支援部　専門役

長江　靖 中央労働災害防止協会　技術支援部　専門役

丸居　怜央　 中央労働災害防止協会　技術支援部　業務調整課　（事務局）

姫野　智希　 中央労働災害防止協会　技術支援部　業務調整課　（事務局）

渡辺　純哉 株式会社三菱ケミカルリサーチ　上席研究員

藤井　俊治 株式会社三菱ケミカルリサーチ　客員研究員

順不同、敬称略

日本製紙連合会

一般社団法人
日本鉄鋼連盟

オブザーバ

経済産業省

中央労働災害防止協会

厚生労働省

一般財団法人
素形材センター

日本鉱業協会

一般社団法人
日本伸銅協会